АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2012
№ 54
г. Колпашево

О порядке использования средств

иных межбюджетных трансфертов

на организацию деятельности
народного академического хора
при МБУ «ЦКД»

В соответствии с  решением Думы Колпашевского района от 13.02.2012 № 27 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на организацию деятельности народного академического хора при МБУ «ЦКД», решением Совета Колпашевского городского поселения от 15.12.2011 № 67 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2012 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Средства иных межбюджетных трансфертов (далее – ИМБТ), предоставленные бюджетом муниципального образования «Колпашевский район» в 2012 году бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в размере                   494,0 тыс. рублей, направить на организацию деятельности народного академического хора при муниципальном бюджетном учреждении «Центр культуры и досуга» (далее -  МБУ «ЦКД»).

2. Средства ИМБТ направляются на оплату услуг по гражданско-правовым договорам, заключенным между МБУ «ЦКД» и  участниками народного академического хора при МБУ «ЦКД».

3. МБУ «ЦКД» до 01.03.2012 предоставить  в отдел по вопросам культуры, молодежной политики и спорта администрации Колпашевского городского поселения порядок об организации деятельности народного академического хора с включением следующих пунктов: списочный состав участников народного академического хора, расписание репетиций, репертуар, график гастрольных поездок по району, участие в творческих акциях, конкурсах и фестивалях

4. МБУ «ЦКД» обеспечить целевое использование средств ИМБТ и предоставление отчетности в отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения до 25.12.2012.

5. Неиспользованные средства ИМБТ по целевому назначению подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 25.12.2012.

6. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации,  градостроительства и землеустройства Баранова С.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников

К.В. Суханова

5 28 26